insec' mūd' ē. mūdet' sū dubio rep̄t̄sec' Hō
semp' at' 19. q̄ mūdat' exp̄t̄sec' ī m̄t̄sec' mū
d' ē. uidet; cū agit hec ut hōib; placeat. 3; r
illa sp̄s castimōie ob̄suanda ē. uti ne passi
r libidis soli' causa feminis coeat. 3; postita
nis repandū ḡm. Que obseruātia cū ī non ul'
lis ī pecudib; inueniat'. pudoris ē si n̄ ab hōib;
rōnabilib; r dñm colentib; ob̄suet'. Int̄m aut̄
castimōia uerū di cultū tenentib; p̄ has q̄
sup̄dixim' alias q̄ hor̄ similes sp̄s cōsuanda
ē. ut ī ap̄ eos q̄ adiabolo ad huc ī terrorib; de
tinēt' attenti' ob̄suet'. Est enī r ap̄ illos non
nulla ob̄suantia castimōie. Qd' ḡ qd' eran
tes custodiebat. hoc n̄ ob̄suatis em̄dat'. 3;
fortasse dicat aliq̄s uīm. Oportet ḡ nos oīa
q̄ fecim' sernari. q̄a si qd' recte sit ab hys q̄ ī
errore s̄. certū ē id auctoritate sup̄t̄. quia. i si qd'
ī uera religiōe n̄ recte sit. n̄ ē dubiu. q̄n ab
errore inveniat' sit. Bonū nāq; ī si ab erran
tib; gestū fuit. bonū ē. Et malū ī si ab hys q̄
uitate secur' gestū fuit. malū ē. Aut nūqd'
ita desipiēm' ut si uideam' cū q̄ ydola colit et
lobū. nos q̄ dñm colim'. lobī cē recusen'. nec
eadē facē q̄ ille q̄ colit ydola uideam'. Hō ita
ē. 3; sit nos studū. ut si illi q̄ erat hōicadū nō
faciūt. nos ne irascim' quidē. Et si illi adulstū
n̄ admittit nos ne cōcupiscim' quidē alienā
muliere. Si illi amāt p̄eimos suos nos ī dñl
gam' nūmicos nōs. Si illi mutuo dāt his
qui h̄nt vnde reddant. nos ī hys dem' a q̄bus
recipe nō sp̄amus. Et p̄ oīa nos q̄ etiū sc̄li
hēditatē sp̄amus. debem' p̄cele eos q̄ p̄fēnā tām
sc̄lm norūt. scientes q̄ si op̄a illorū nūs opib;
collata ī die īdicij silha tūciant'. ac paria cō
fusio nob̄ erit. qd' equales tūueniem' ī opib;
hys q̄ p̄t̄ ignorātia cōdepnāt'. in illam sp̄am
fuit sc̄li h̄uerūt. Et vē digna ofusio ē ubi ni
ch' ampli' gesim' hys. q̄b; ap̄l' intellexiūt.

39

Qd' si cōfusio nob̄ erit. equales eis tūueniri ī
opib; bonis. qd' erit nob̄ si īferiores nos ac de
tiores examinato futū rep̄iat'. Audite q̄m
de hys nō ip̄e uerū pp̄ha docuūt. Ad eos enī
qui negligūt ūba sap̄ie ita ait. Rēgina au
stri surget ī iudicio cū genitāde hac r cōdep
nabit eā q̄ inuenit a finib; t̄re audire sapi
entia salomōis. Et ecce pl̄ q̄m salōn hic. Et
n̄ audiuūt. Adeos v̄ q̄ de malis actib; ḡere
pn̄iam detractabant ita ait. viri minuūte
singet ī iudicio cū genitāde hac r cōdepna
bit eā q̄ pn̄iam egerūt ī predictāde ione
Et ecce pl̄ q̄m iona h̄. Vides ḡ q̄m eos q̄
erudiēbāt' exlege adductis ad exemplū il
lis q̄ ex gentili ignorātia veniebat. rosē
dens eos n̄ illis equales ē. q̄m errore p̄i
ti īdebat'. ex ip̄a ram̄ cōparte cōdepnat.
Ex quib; omib; sermo q̄ p̄possum' appbat'
ut castimōia. q̄ aliquaten' ī ab hys q̄ ī errore
sūt positi custodit' mūlo pur' r accēt' p̄
singlās q̄sq; sic sup̄ ostendim' sp̄s a nob̄
cōseqn̄t teneat'. eo maḡ q̄ ap̄ nos ob̄suam
tie cī p̄mīa etīa posita s̄t. Hec r hys silha
cū dixisset. turbas dimisit. r exmore cū fa
miliarib; suis cibo sup̄to q̄euit. Hoc at m̄
p̄ tres cōtinuos m̄les. cū ubūdi docet. r pl̄i
mos cōdūt ad fidē. ad ultimū ieiunare me
iussit. r p̄ ieiunū ī fontib; q̄ cōtingui h̄nt'
mari p̄hemis aque. ī baptism' dedit. Cūq;
p̄ regiātōis ḡra diuinī ī collati feriati
cī fīrib; leti eḡlēm' p̄t̄ eos q̄ ad p̄cedend
fuant ordinati. p̄ficiā antīochiā iubet. at
q̄ ibi alios tres expectare m̄les. Quib; pro
fectis ip̄e eos q̄ fidē dñi plene incepant. de
ducens ad fontes q̄s mari cōtigios sup̄dix
im' baptizauit. r eucharistiā frangēs cū eis
marōnē. q̄ cū hospicio reeptar. p̄fectū ī in
omib; cōstituit eis ep̄m. r ej̄. cū eo p̄bros